
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 

Telefonszám jegyzék  

 Telefonszám: Email: Ajtószám: 

HERCZEG ZSOLT polgármester  551-904 pm@mezotur.hu  I.e. 7. 

dr. Enyedi Mihály jegyző 551-953 jegyzo@mezotur.hu I.e. 1. 

dr. Balla Vilmos jegyzői referens 551-905 aljegyzo@mezotur.hu  I. e.3. 

Önkormányzati és Jogi Osztály 

Tarné Gonda Róza belső ellenőr 551-906 revizor@mezotur.hu  I.e. 5. 

Pozderka -Korcsok Anita polgármesteri sze-

mélyi titkár 

551-923 akorcsok@mezotur.hu I.e. 1/a 

Békefi-Mucsi Lídia vállalkozói, gazdaság- és 

városfejlesztési ügyintéző 

551-921 

 

vagyongazdalkodo@mezotur.

hu  

I.e. 4. 

Dóczi József Sándorné közszolgálati ügykeze-

lő 

Burjánné Erős Anita szervezési ügyintéző 

551-902  

Fax: 350-971 

jdoczine@mezotur.hu 

pmh@mezotur.hu 

banita@mezotur.hu 

I.e. 7. 

Magda Anett szervezési ügyintéző 551-910 manett@mezotur.hu I.e. 1. 

Ábrahámné Bujdosó Erzsébet személyügyi 

ügyintéző 

551-903 ebujdoso@mezotur.hu  I.e.6. 

Tóth Ádám  

közművelődési, sport és civil ügyintéző 

Veres Anikó adminisztrátor 

551-913 

 

 

toth.adam@mezotur.hu 

 

averes@mezotur.hu   

 

I.e.2. 

Paholcsek Ferenc informatikus 

 

Csekő István informatikus 

551-911 

 

551-911 

informatika@mezotur.hu  

fpaholcsek@mezotur.hu 

cseko.istvan@mezotur.hu  

 

mfsz.1. 

Iktató:  

Baloghné Bagdán Marianna közszolgálati 

ügykezelő 

 

551-936 

 

mbaloghne@mezotur.hu 

 

mfsz. 20. 

Ládáné Borbély Anikó közszolgálati ügykeze-

lő 

551-936 aladane@mezotur.hu mfsz. 20. 

Bíróné Lakatos Eszter közszolgálati ügykeze-

lő 

551-936 ebirone@mezotur.hu mfsz. 20. 

Horváth Anita adminisztrátor 551-936  mfsz. 20. 

Közterület-felügyelők: 

Tolnay Gábor közterület-felügyelő 

551-916 kozterulet@mezotur.hu, 

gtolnay@mezotur.hu 

 

 

ügyészség 

melletti 

iroda 

Biriszló Zsolt közterület-felügyelő 551-916 kozterulet@mezotur.hu, 

zsbiriszlo@mezotur.hu 

Szakony Bence közterület-felügyelő 551-916  

Városüzemeltetési Osztály 

Nagy Sándor osztályvezető 551-907 muszovh@mezotur.hu I.e. 21. 

Városüzemeltetési és Fejlesztési csoport: 

Gedei Vera környezetvédelmi ügyintéző 551-955 gedei.vera@mezotur.hu I.e. 22. 

Kocsis József vízgazdálkodási ügyintéző 551-908 kocsis.jozsef@mezotur.hu  I.e.22. 

Szabó Péter műszaki ügyintéző 551-917 utkezelo@mezotur.hu I.e. 16. 

Petneházi Tamás városgazdálkodási ügyintéző 551-924 tpetnehazi@mezotur.hu I.e. 23. 

Deákné Bozsó Tünde műszaki ügyintéző 551-924  tdeakne@mezotur.hu I.e. 23. 

Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 

Boross Boglárka osztályvezető 551-940 bboross@mezotur.hu I.e. 15. 

Pénzügyi csoport: 

Herbály Anikó pénztáros 551-912 herbaly.aniko@mezotur.hu I.e. 19. 

Virághné Matló Ágnes pénzügyi ügyintéző 551-932 viragne@mezotur.hu I.e. 18 

Lévai Herta pénzügyi ügyintéző 551-932 levai.herta@mezotur.hu  I.e. 18. 

Számviteli csoport: 

Matló Károlyné számviteli ügyintéző 551-919 kmatlone@mezotur.hu I.e. 17 

Péterfyné Hegyi Éva számviteli ügyintéző 551-919 epeterfyne@mezotur.hu I.e. 17 

Csala Gabriella pénzügyi ügyintéző 551-919 tothne@mezotur.hu I.e. 17. 

Adóügyi csoport: 

Major Petra adóügyi csoportvezető 551-938 pmajor@mezotur.hu  

 

mfsz. 5-6. 
Keresztes Mihályné adóügyi ügyintéző 551-939 mkeresztes@mezotur.hu 

Szűcsné Pljesovszki Etelka adóügyi ügyintéző 551-938 jdavid@mezotur.hu 

Kovács Mária pénzügyi ügyintéző 551-939 kmaria@mezotur.hu   
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Hatósági Osztály 

Biriszló Beáta osztályvezető 551-929 bbiriszlo@mezotur.hu mfsz. 7. 

Általános Igazgatási csoport: 

Tar János adminisztrátor 551-929 tar.janos@mezotur.hu  mfsz. 7. 

Karetka Mária szociális ügyintéző 551-918 karetka.maria@mezotur.hu   mfsz. 2. 

Csipes Zsuzsanna hatósági ügyintéző/gondnok 551-918 csipes.zsuzsanna@mezotur.hu  mfsz. 2. 

Bagdán Edina ügyintéző 551-931 ebagdan@mezotur.hu mfsz. 4. 

Kaszanyi Judit ügyintéző 551-901 jkaszanyi@mezotur.hu  mfsz 4. 

Szilágyiné Enyedi Ibolya anyakönyvvezető 551-935 iszilagyine@mezotur.hu anyakönyv 

Katona Krisztián Attila anyakönyvvezető 551-935 kkatona@mezotur.hu anyakönyv 

Olajos Sándor ügyintéző 551-914 mezogazdasag@mezotur.hu mfsz. 3.a 

Szegedi Lajos gépkocsivezető/házmester            

Parrag József házmester                  551-942 

Pálinkás Zoltán házmester                                                                  551-942 

Főporta-Francsics Szilvia              551-900 

Déli porta              551-915 

Szociális Hatósági csoport:  

Hegyi István szociális csoportvezető 551-926 ihegyi@mezotur.hu  mfsz. 3.  

Tóthné Törjék Edina ügykezelő 551-926 etorjek@mezotur.hu mfsz. 3. 

Milácsekné Keve Ibolya Ágnes szociális ügy-

intéző 

551-930 kevea@mezotur.hu mfsz. 2/a. 

Putnoki Ágnes szociális ügyintéző 551-930  mfsz. 2/a. 

Berettyó-Körös Többcélú Társulás 

dr. Fejes Erika kistérségi/hatósági ügyintéző 551-922 tarsulas@bktt.hu mfsz. 3/b. 

Városfejlesztési Kft. 

dr. Sebestyén Katalin ügyvezető 551-925 

 

ksebestyen@mezotur.hu; 

varosfejlesztesikft@mezotur.h

u  

I.e.19. 

Lévai Lilla pályázatíró tanácsadó 551-927 lilla.levai@mezotur.hu I.e.10. 

Gálik Tamás pályázatíró tanácsadó 551-933 galik.tamas@mezotur.hu  I.e.20. 

Csepi József műszaki/ pályázatíró tanácsadó 551-933 csepijozsef@mezotur.hu  I.e.20. 

Gombás Sándor ügyvezető helyettes 551-927 sgombas@mezotur.hu I.e.10. 

Papp Lajos pályázati referens 551-927 lpapp@mezotur.hu I.e.10. 

Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft 

Pappné Juhász Emília ügyvezető 

 

350-037 

 

intezmenyellato@mturiellato.h

u 

Kávási Sán-

dor utca 25. 

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft 

Bordács László ügyvezető 350-075 ig@mkskft.hu 

 

Szabadság 

tér 17. 

  Mezőtúri Ipari Park Kft: 

Szűcs Lajos ügyvezető 

 

56/550-669 

56/354-687 

lacamtur@mezotur.com 

          mipmtur@t-online.hu 

Szolnoki út 

5-7. 

Mezőtúri Turizmusfejlesztési Kft. 

Vasas István ügyvezető                                                              551-943  vasas.istván@mezotur.hu  I.e. 

 

Mesterszállás: 313-001                                     Kétpó: 333-294                                                 Mezőhék: 314-001   

mesterp@mail.externet.hu                                ketpo@ketpo.hu                                                ph@mezohek.hu                                                   
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